
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 4 
 

Poznań, dnia 12.04.2023r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie nr: WZ.261.2.9.2023 

Postępowanie pod nazwą: Sprzątanie z zanieczyszczeń jezdni i wybranych elementów pasa dróg powiatowych 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2022r., poz. 1710  
ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Sprzątanie                                      

z zanieczyszczeń jezdni i wybranych elementów pasa dróg powiatowych. 

Część  I 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

1. 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 
 

111 688,08 
/w tym zamówienie 

podstawowe 
(gwarantowane) -                          

52 192,29zł ,                         
opcja nr 1  - 52 192,29zł,  
opcja nr 2 -  7 303,50zł/ 

100 

2. 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B , 
62-260 Łubowo 

64 740,14 (poprawiono                   

oczywiste omyłki rachunkowe) 

/w tym zamówienie 
podstawowe 

(gwarantowane) -
45 913,91zł ,                                                      

opcja nr 1  - 17 365,53zł 
(poprawiono                    

oczywiste omyłki rachunkowe),                     
opcja nr 2 -  1 460,70zł/ 

 

Oferta odrzucona 
na podstawie art.  
226 ust. 1 pkt. 5 i 

10 ustawy Pzp 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 1 wybrano ofertę firmy: 
ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j., 60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B za kwotę brutto                                

111 688,08zł /w tym zamówienie podstawowe (gwarantowane) - 52 192,29zł , opcja nr 1 - 52 192,29zł , opcja                                            
nr 2 -  7 303,50zł/. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 4 
 

 

Część II 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

1 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 

 

158 798,66 
/w tym zamówienie 

podstawowe 
(gwarantowane)                             

- 65 494,33zł ,                         
opcja nr 1  - 65 494,33zł,  
opcja nr 2 -  27 810,00zł/ 

100 

2 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B , 
62-260 Łubowo 

86 274,42 
/w tym zamówienie 

podstawowe 
(gwarantowane) -

50 297,59zł ,                                                      
opcja nr 1  - 30 414,83zł,                     
opcja nr 2 -  5 562,00zł/ 

Oferta odrzucona 
na podstawie art.  
226 ust. 1 pkt. 5                 
i 10 ustawy Pzp 

3 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  
Sp. o.o. , ul. Topolowa 6/ Bytkowo                 
62-090 Rokietnica 

254 092,14 
/w tym zamówienie 

podstawowe 
(gwarantowane) -

106 188,57zł ,                                                  
opcja nr 1  - 106 188,57zł,                    
opcja nr 2 -  41 715,00zł/ 

62,50 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 2 wybrano ofertę firmy: 
ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 Poznań, ul. Jasielska 7Bza kwotę brutto 
158 798,66 zł /w tym zamówienie podstawowe (gwarantowane) - 65 494,33zł , opcja nr 1  - 65 494,33zł , opcja                                         
nr 2 - 27 810,00zł/. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 

Część III 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

1. 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 
 

122 771,16  
/w tym zamówienie 

podstawowe (gwarantowane) 
- 47 521,08zł ,                         

opcja nr 1  - 47 521,08zł, 
opcja nr 2 -  27 729,00zł/ 

100 

2. 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B, 
62-260 Łubowo 

59 499,35 (poprawiono                   

oczywiste omyłki rachunkowe) 

/w tym zamówienie 
podstawowe (gwarantowane) 

- 32 757,38zł ,                                                      
opcja nr 1  - 21 196,17zł 
(poprawiono  oczywiste omyłki 

rachunkowe),                                        
opcja nr 2 -  5 545,80zł/ 

Oferta odrzucona 
na podstawie art.  
226 ust. 1 pkt. 5 i 

10 ustawy Pzp 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 4 
 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę firmy: 
ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B 
za kwotę brutto 122 771,16zł /w tym zamówienie podstawowe (gwarantowane) - 47 521,08zł , opcja nr 1  - 47 521,08zł ,  
opcja nr 2 -  27 729,00zł/. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 

Część IV 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

1. 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 
 

81 386,74 
/w tym zamówienie 

podstawowe (gwarantowane) 
- 33 699,02zł ,                         

opcja nr 1  - 33 699,02zł,  
opcja nr 2 -  13 988,70zł/ 

100 

2. 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B , 
62-260 Łubowo 

45 159,93 
/w tym zamówienie 

podstawowe (gwarantowane) 
- 28 531,77zł ,                                                      

opcja nr 1  - 12 991,10zł,                     
opcja nr 2 -  3 637,06zł/ 

Oferta odrzucona 
na podstawie art.  
226 ust. 1 pkt. 5 i 

10 ustawy Pzp 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 4 wybrano ofertę firmy: 
ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B za kwotę brutto 
81 386,74zł  /w tym zamówienie podstawowe (gwarantowane) - 33 699,02zł ,opcja nr 1  - 33 699,02zł,  opcja                           
nr 2 -  13 988,70zł/. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 

Część V 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

1. 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 
 

82 477,66 
/w tym zamówienie 

podstawowe 
(gwarantowane)                       

-37 169,93zł ,                         
opcja nr 1  - 37 169,93zł,  
opcja nr 2 -  8 137,80zł/ 

100 

2. 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B , 
62-260 Łubowo 

54 071,09 
/w tym zamówienie 

podstawowe 
(gwarantowane ) -                      

37 913,32zł (poprawiono                    

oczywiste omyłki rachunkowe),                                                      
opcja nr 1  - 14 041,94zł,                     
opcja nr 2 -  2 115,83zł/ 

Oferta odrzucona 
na podstawie art.  
226 ust. 1 pkt. 5 i 

10 ustawy Pzp 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 4 z 4 
 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 5 wybrano ofertę firmy: 
ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B 
za kwotę brutto 82 477,66zł  /w tym zamówienie podstawowe (gwarantowane) - 37 169,93zł , opcja nr 1  - 37 169,93zł , 
opcja nr 2 -  8 137,80zł/. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 

 
 

 

Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 


